
38

5 PROMASTOP®
Aktulizováno k 1. 1. 2017

Popis výrobku
Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 uzavírá 

otvory pro průchod hořlavých potrubí stěnami a stropy 

a tím zamezuje rozšíření ohně a kouře do ostatních 

požárních úseků, do ostatních pater, schodišť, 

chráněných únikových cest atd..

Oblasti použití
Požárně ochranná manžeta PROMASTOP-FC6 se 

používá pro utěsnění prostupů hořlavých potrubí (PVC, 

PP, PE, ABS) do vnějšího průměru až 320 mm s požární 

odolností až EI 120-U/U.

Podrobné informace jsou uvedeny v katalogovém listu 

Promat č. 501.30.

Stanovení ceny
Ceny jsou stanoveny včetně balení. Ceny platí pro 

materiál franco centrální sklad (EXW dle Incoterms). 

V ceně není zahrnuta doprava z centrálního skladu. 

Za škody způsobené při přepravě z centrálního skladu 

a při následné manipulaci plně zodpovídá dopravce 

popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není 

zahrnuta do výše uvedených cen.

 

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo 

ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto 

k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na 

zpětné zaslání zapůjčených obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na 

straně 52.

PROMASTOP®-FC6
Požárně ochranná manžeta

Popis Vnější průměr trubky

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 125 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 140 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 160 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 200 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 225 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 250 mm

Požárně ochranná manžeta PROMASTOP®-FC6 315 mm


